
Città di Randazzo
- Prov. di Catania -

DETERMINA DEL RESPONSABILE VI S.O. n.é'O DEL
/

Oggetto; revoca in autotutela delle Determine di liquidazione, alla Sicula Trasporti srl con sede

in via A. Longo. n. 34. Catania. P. IVA n. 00805460870. n. 33 del 28/06/2017 (liquidazione fattura

n. 68/03 del 31/01/2017), n. 36 del 28/06/2017 (liquidazione fattura n. 285/03 del 28/02/2017) e

n. 38 del 29/06/2017 (liquidazione fattura n. 455/03 del 23/03/2017).

IL CAPO SETTORE

Premesso:

che con determina n. 33 del 28/06/2017. del responsabile del VI S.O.. si è proceduto alla

liquidazione della fattura n. 68/03 del 31/01/2017, di € 23.015,05. IVA inclusa, presentata dalia

Sicilia Trasporti srl con sede in via A. Longo. n. 34, Catania, P. IVA n. 00805460870. per lo

smaltimento di rifiuti indifferenziati, periodo dal 01/01/2017 al 31/01/2017;

che con determina n. 36 del 28/06/2017, del responsabile del VI S.O., si è proceduto alla

liquidazione della fattura n. 285/03 del 28/02/2017. di € 38.976.76. IVA inclusa, presentala dalla

Sicula Trasporti srl con sede in via A. Longo, n. 34. Catania, P. IVA n. 00805460870, per lo

smaltimento di riliuti indifferenziati, periodo dal 01/02/2017 al 28/02/2017;

che con determina n. 38 del 29/06/2017. del responsabile del VI S.O., si è proceduto alla

liquidazione della fattura n. 455/03 del 23/03/2017, di € 21.604,59, IVA inclusa, presentala dalla

Sicula Trasporti srl con sede in via A. Longo. n. 34. Catania. I\ IVA n. 00805460870, per lo

smaltimento di rifiuti indifferenziati, periodo dal 01/03/2017 al 31/03/2017;

che in sede di pagamento delle suddette fatture è stato rilevalo un errore tra il CIG riportato in

fattura e quello inserito nella determina di liquidazione;

che il suddetto errore scaturisce, anche, dal l'alto che le fatture sono state accettate direttamente dai

sistema di fatturazione elettronica per decorrenza dei termini;

viste le note di credito n. 1737/03 del 18/09/2017 (storno totale fattura n. 68/03). n. 1739/03 del

18/09/2017 (storno totale fattura n. 285/03 del 28/02/2017) e n. 1741 del 18/09/2017 (storno totale

fattura n. 455/03 del 23/03/201 7, trasmesse dalla sicula trasporti srl:

Ravvisili;» la necessità di procedere, in autotutela amministrativa, alla revoca degli atti di

liquidazione sopra elencati, ai sensi dell'alt 21 nonies della legge n. 241 del 1990. introdotto nella

legge sul procedimento amministrativo n. 15 del 2015;

visto l'articolo 50 del Testo Unico degli Enti Locali;

visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione siciliana;

visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Randazzo;

DETERMINA

per le motivazione dette in premessa, di revocare in autotutela amministrativa, ai sensi dell'ari. 21

nonies della legge n, 241/3990. introdotto nella legge sul procedimento amministrativo n. 15 del

2015; le Determine di Liquidazione del Responsabile del VI S.O. del Comune di Randazzo, n. 33

del 28/06/2017 (liquidazione fattura n. 68/03 del 31/01/2017). n. 36 del 28/06/2017 (liquidazione

fattura n. 285/03 del 28/02/2017) e n. 38 del 29/06/2017 (liquidazione fattura n. 455/03 del

23/03/2017).

IL CAPO-SETTORE

t-^>Giuseppe Panasidi



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE

Visto la riportata determina n.é^ del^/Q^/ emessa dal Responsabile del
Ritenuto di dover dar corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

AH' intervento con cod. meccanografico si prenota l'impegno n° di

€ scaturente dalla citata determinazione sulla quale con la presente si appone il

relativo visto di regolarità' contabile attestante la copertura finanziaria.

RANDAZZO ffi/fl3/?fl/fr II Responsabile Servizio Finanziario


